

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาระบบงาน API Management เพื่อรองรับการใช้งาน OpenShift Container Platform ที่ธนาคารใช้งานอยู่ในปัจจุบัน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนระบบงานชำระค่าสินค้าและบริการ ฝ่ายระบบงานอิเล็กทรอนิกส์ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,559,283.25 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่2.3.11.2565.....
เป็นเงิน 8,559,283.25 บาท
5. ค่า Hardware - บาท
6. ค่า Software - บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 8,559,283.25 บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ - บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวสมใจ ชาติศาสตร์ ลายมือชื่อ 
 - 9.2 นางสาวธิดิมา เทพเจริญรัตน์ ลายมือชื่อ 
 - 9.3 นายศรัณย์ภักศ ทานะกัณฑ์ ลายมือชื่อ 
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ค่าพัฒนาระบบงาน ตามหลักเกณฑ์ราคากลางที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด

รายละเอียดบุคลากรจ้างพัฒนาระบบงาน API Management เพื่อรองรับการใช้งาน OpenShift Container Platform ที่มอบหมายงานอยู่ในปัจจุบัน

ลำดับ	ตำแหน่ง บุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ประสบการณ์ ทำงาน (ปี)	ระดับ การศึกษา	ที่ปรึกษา	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือน พื้นฐาน (Basic Salary)	ตัวคูณ ค่าตอบแทน (Markup Factor) *	อัตราเงินเดือน X ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน (บาท) (22 days)	ระยะเวลาการ ทำงาน (วัน) (man-day)	ค่าจ้างเหมาจ้าง ทั้งโครงการ (บาท)
	บุคลากรที่มอบหมายงานที่ปรึกษา											
1	หัวหน้าโครงการ (Project Leader)	ICT	20	ตรี	ไทย	1	105,900.00	2.53	267,927.00	12,178.50	60	730,710.00
2	ผู้บริหารจัดการโครงการ (Project Management)	ICT	7	ตรี	ไทย	1	43,740.00	2.53	110,662.20	5,030.10	150	754,515.00
3	ผู้ควบคุมคุณภาพโครงการ (Quality Assurance)	ICT	20	โท	ไทย	1	112,300.00	2.53	284,119.00	12,914.50	120	1,549,740.00
4	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	15	ตรี	ไทย	1	81,400.00	2.53	205,942.00	9,361.00	110	1,029,710.00
5	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	13	ตรี	ไทย	1	71,150.00	2.53	180,009.50	8,182.25	110	900,047.50
6	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	10	ตรี	ไทย	1	55,200.00	2.53	139,656.00	6,348.00	110	698,280.00
7	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	9	ตรี	ไทย	1	51,380.00	2.53	129,991.40	5,908.70	110	649,957.00
8	วิศวกรระบบ (SE)	ICT	22	โท	ไทย	1	122,375.00	2.53	309,608.75	14,073.125	110	1,548,043.75
9	วิศวกรระบบ (SE)	ICT	10	ตรี	ไทย	1	55,200.00	2.53	139,656.00	6,348.00	110	698,280.00
จำนวนรวมค่าจ้างทั้งโครงการ										8,559,283.25		

แนบหลักฐานการจ้างงานที่มีบันทึกเงินเดือนและใบสลิปเงินเดือนแนบมาพร้อมกัน

* ถ้าที่ปรึกษาไม่มีเอกสารหลักฐานครบ ให้ปรับอัตราค่าจ้างตามที่ สบม. กำหนด

** ปรับอัตราเงินเดือนพื้นฐานตามจริง ตาม สบม. กำหนด

*** อัตราค่าจ้างที่ได้อ้างอิง ปรับอัตราค่าจ้างตามที่ สบม. กำหนด

คณิศร
ศิริ
ศิริ